rum et datur in apostolicum et magisterialium traditionum depositionem, atque saerarum ac venerabilium imaginum interemptionem et abolitionem, collectam. Vos autem sanctissimi, divino illustrati zelo, consentaneos quoque habentes divinitus conservandos dominos, qui justis decreto Dei in vobis imperare praeordines sunt, simul eis et a Deo protegendum et munificenter senatum, praevalete et viriliter agite, et confortetis cor vestrum, omnem inobedientiam apostolicos elecentes, et ad Christi obedientiam coaptantes. Illud autem tanquam necessarium penes pontificalem apicem vestram confirmandum ducimus; et si beneplacatio cunctorum regis, Christus videlicet Dei nostri, et eorum qui cum eo regnare meruerant, Dei scilicet amicorum et triumphatorum dominorum nostrorum, volueritis celebrare synodus: ne modesta vobis appareat trium apostolicarum sedis aliorum patriarcharum, et sanctissimorum episcoporum, qui sub ipsis degunt, absentia, non ex proprio eorum accidentis proposito, sed ex tenuentium sed dominavit illis terribilibus iniis et mortiferis penit. Hoc autem subtilius est considerandum etiam ab ipsa sacra et universalis sexta synodo, in qua nucleus eorum qui per ideam tempus in his partibus episcopi erant, convenisse repertus est proper obaconcoursu obtinendum. Sed nullum ex hoc sancta adhesit synodo praejudicium: neque vires habuit prohibilio aliqua statuendi et manifesta facienda recta dogmata pietatis, praeципue contra sanctissimum et apostolicum papa Romanus concordaverit, et in ea inventus sit per apocrisiarios suos. Et nam, sanctissimi, hoc cum auxilio Dei similiter fuit. Nam sicut tunc illius fides in orbis terræ personarit fines, ita et synodi quæ nunc per gradiam Dei congreganda est per interventionem vestram, et ejus qui moderator apostolorum Principis sedes, prædicabitur in omni loco qui sub sole est; videlicet quæ tyrannice destructa sunt, erigens, et in antiquam et apostolicam reformati traditionem. Porro ad munitionem humilium litterarum nostrorum, satisfactionemque beatitudinis dominationis vestrae, atque veterum et triumphatorum imperatorum nostrorum, consapimus etiam exemplar synodorum Theodori sanctæ memorie Patris nostri et patriarchæ Hierosolymorum subjiciendum his quæ scripta sunt a nobis. Hunc autem libellum secundum solitum Ecclesiæ ritum, idem sanctæ recordationis scripsit beatus et alii termini sanctissimis patriarchis Cosme scilicet Alexandriæ, ac Theodoro Antiochiae Theopoleos; qui et reciproca synodica eorum, dum adhuc viveret, receperisse cognoscitur. Incolamus vos pro nobis orantes Dominus conservet, sanctissimi et divinitus honorati.